KAAGCUP 2015 VELD:

Nr Zeil
1 1055

1092
65
1515
99
606
963
20
944
1667

O © 00 N o o » 0N

—_

11 1329
12 898
13 479
14 1463
15 1688
16 299
17 989
18 707
19 328
20 1049
21 404
22 1727

23 409
24 599
25 1654
26 629
26 670
26 1166

Roerganger
Jeroen Lohman

Laurens

Tim Cosijn

Joost Schoonhoven
Anton

Joren de Ruijter
Vince Rodriquez
Marlies Hooigstraten
Jeroen Stijger

Stanley Messie

Len

Jolijn de Emmers
Mes

Midas van Dam
sanne de jager
Roan Zwinkels
Denise den Brave
Luuk van Nieuwland
Tewodros

Marlou Duchateau
Marwin Zirkzee

Gabrielle Maduro

Renso

Niels

Lomp

Guido Moree
Tycho Conijn
Milan Verheijke

vrijdag 15 mei 2015

A ZWART Standaard klasse

Groep
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

Scouting Orion Wilde Vaart

Cornelis de Houtman groep Overig Stam 1
De Vliegende Hollander Wilde Vaart

Sagara Satrya's Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

Prins Willem Zeeverkenners
Zeekadettenkorps Gouda Overig Zeekadetten
Scouting Kwintsheul Wilde Vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Julianawacht
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

Waingunga Zeeverkenners

scouting 63 leimuiden Zeeverkenners
Scouting Satoko Kitahara Wilde Vaart
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Zeeverkenners
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Jan van Galen Zeeverkenners

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen

van der Does Liethorpgroep Overig De Vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Bestevaerwacht
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Norvicus Zeeverkenners

Lodewijksgroep Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Zeeverkenners
Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen

Tasmaniagroep Zeeverkenners

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0

17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0

29.0

30.0

31.0

35.0 bE1
35.0 s bK bE1
35.0 FsbK
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr
1
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19
20
21
22
23
24
25

25
25

vrijdag 15 mei 2015

Zeil
797

737
1101
534
834
1684
617
528
472
741
571
1005
434
469
199
1527
31
1596

1041
746
151
1314
1645
668
661

1473
1616

Roerganger
Team 797

T.Seijbel

Wessel van den Berg
Arie & Bastiaan

Jim Pauwels

Ray Hendriks

Max Rademakers
Jarren Zaat

Winke Teeuwen
Kaitlin

Henry Verhoeff
Maarten v/d Hulst
Tom Berge Henegouwe
Derk

Joep Bakker

Kristel

Thijs Vijverberg
Geert van Wordragen
Anna-Fleur Bakker
lanthe

Thijs Reatsch

Isa

Salina & Dionne
Hidde Terpstra
Martijn

Anne

Beau Ter-Ham

B ORANJE Standaard klasse

Groep
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

Waingunga Zeeverkenners

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

Scouting Orion Wilde Vaart

Prins Willem Zeeverkenners

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen

van der Does Liethorpgroep Overig De Vaart
waterscoutinggroep Pocahontas Zeeverkenners
Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
Norvicus Zeeverkenners

Scouting De Lier Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus
Rijkerswacht
Rijswijkse Meeuwen Watergeuzen Wilde vaart

Jan van Galen Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners
TIFLO-groep Overig Gidsen

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen

Livingstonegroep Overig Zeeverkenners en Wilde
Vaart
Sagara Satrya's Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Julianawacht

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0

25.0
26.0
27.0
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35.0 s

35.0 bK
35.0 p
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr
1
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17
18
19
20
21
22
23
23
23

Zeil
658

100
798
1700
255
1030
926
634
1141
786
1653
1192
247
320
1317
1666

1191
104
985
1722
58
75
1222
930
545

Roerganger
Maaike Lubberdink

sanne Hoogstraten
Thijs Barth

Mette Hamers
Dennis van de Pius
Marcel Kraaij
Sylke Duijnhoven
Belinda Kleijn
Alexandra Hooft
Erik van Lieshout
Katinka Kooman
Noortje / Thijs
K.Cordua

Bart Poppe

Jeroen van velzen

Peter Ouwehand

Wouter Jehee
Joost Bogerd
Robin Douma
Looka

Marissa en Esther
Sebastiaan

Ger

Annanda Spui

Dirk-Jan Koetsier

vrijdag 15 mei 2015

C GRI1JS Standaard klasse

Groep
Macdonald Zeeverkenners

Zeekadettenkorps Gouda Overig Zeekadetten
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Paulusgroep Zeeverkenners

Scouting Pius XlI Leidschendam Zeeverkenners
S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners
Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen
scoutinggroep wapata Zeeverkenners
kastanujo Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig De Vaart
Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
Sagara Satrya's Zeeverkenners

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Zeeverkenners
TIFLO-groep Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus
Rijkerswacht
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde Vaart

Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting De Lier Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
Norvicus Zeeverkenners

Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners
scouting maasland Zeeverkenners

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0

23.0
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35.0 bK
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35.0 s bKbE1
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr Zeil
1 801

1187
1652
1312
60
1037
147
1183
334
256
11 213
12 1699

O © 00 N o o » 0N

13 935
14 531
15 287
16 119
17 1665
18 747
19 785
20 1305
21 1128
22 872
23 991
24 1660
25 210

25 292x

vrijdag 15 mei 2015

Roerganger
Anouk Dekker

Thijmen Hartog
Jelle Zweers
Jasper Vlieger
Veerle Legerstee
Thijs Kwakkelstein
Steven Persoon
Matthijs Boesten
Otto

Marcus van de Pius
Rodin Dukker

Ruben van Delft

Kayran

Bellenod Hagedoorn
peter lander
Fedde

Lotte

Myke Klijn

Stan vijverberg
Coen Jacobs

Max

Imre Bakker

Robin Hoogeboom
Jesp

Fabian Lallemand

Tamara van Basten

D GEEL Standaard klasse

Groep
Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
TIFLO-groep Zeeverkenners

S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

Macdonald Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Wilde Vaart

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
Scouting Pius XlI Leidschendam Zeeverkenners

Scouting De Lier Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Abel

Tasmanwacht
Sagara Satrya's Zeeverkenners

Paulusgroep Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

Norvicus Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

kastanujo Zeeverkenners

scouting maasland Zeeverkenners
Rijswijkse Meeuwen Watergeuzen Wilde vaart
Nautilus Zeeverkenners

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen
scoutinggroep wapata Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig De Vaart

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0

19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0

35.0 FsbKbK
bE1
35.0 p
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr Zeil
11022

181
289
1514
588
544
1042
761
803
570
11 1217

O © 00 N o o » 0N

12 517
13 211
14 735
15 292
16 686
17 1129
18 470
19 614
20 1040
21 1548
22 546
23 1029
24 1698

24 17
24 742

24 1447
24 1640

vrijdag 15 mei 2015

Roerganger
Julius Grisel

Cas Boxelaar
Lisa Keurentjes
Mathias Battich
Duve Ribberink
Jochem

Thijmen Mostert
Blond

Jasper van de Pius
Lex Haasbeek
Joshua Smit
Larissa Brienen
Ellis en Kimberly
Alex

Sander Bonte
Laura van Asselt
Kaj

Max Vlasman
Bastiaan Dwaas
Pepi

Wouter van velzen
Michiel

Jasper

Rick van der Plas

P.LN.O.

Mees

Maurits Snoek

Sil

E GROEN Standaard klasse

Groep
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners

Macdonald Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Wilde Vaart
Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
Sagara Satrya's Zeeverkenners

De Geuzen Wilde Vaart

Lodewijksgroep Zeeverkenners

Scouting Pius XlI Leidschendam Zeeverkenners

Prins Willem Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

van der Does Liethorpgroep Overig De Vaart
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig De Vaart
Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen
Nautilus Zeeverkenners

scoutinggroep wapata Zeeverkenners
Kon-Tiki Zeeverkenners

Scouting Orion Wilde Vaart

TIFLO-groep Zeeverkenners

Norvicus Zeeverkenners

Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Bestevaerwacht
Stella Maris Wilde Vaart

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners

scouting 63 leimuiden Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0

35.0 FbKbK
bE1
35.0 FsbKDbE1

35.0 FbKbK
bE1
35.0 bKbE1

35.0 bK
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr
1
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vrijdag 15 mei 2015

Zeil
76

808
1025
1671
1517
937
1509
651
605
749
1689
587
1657
965
1508
73
912
1694
345
748
1182
1396
787
1063
263
755

F WIT Instructie klasse Serie 2 vrijdagmiddag
Roerganger Groep
Wiebe Jesse Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners 0.0
Roel Steenvoorden Leif Erikson Zeeverkenners 3.0
Nick Boom van der Does Liethorpgroep Junior Zeeverkenners 5.7
Famke Angenent Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners 8.0
Luuk van de Berg van der Does Liethorpgroep Junior Zeeverkenners 10.0
Joyce Perdijk Scouting Satoko Kitahara Wilde Vaart 11.7
Elmo Jan van Galen Overig Juniorwacht 13.0
Stephanie Turkstra Leif Erikson Zeeverkenners 14.0
Tadé Wehnu van der Does Liethorpgroep Junior Zeeverkenners 15.0
Marjolein Leif Erikson Zeeverkenners 16.0
Noortje Schalker Hubertus-Brandaan Wilde Vaart 17.0
Sjoerd de Weger Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners 18.0
Joost Plugge van der Does Liethorpgroep Junior Zeeverkenners 19.0
Rebecca Bontje Scouting Satoko Kitahara Wilde Vaart 20.0
Bert en Ernie Jan van Galen Overig Juniorwacht 21.0
Luuk Nautilus Zeeverkenners 22.0
Naomi Keurentjes Leif Erikson Zeeverkenners 23.0
Isabel Pieters HWS Baron van Pallandtgroep Zeeverkenners 24.0
Dana van Zelst Scouting Satoko Kitahara Wilde Vaart 25.0
Dani Sprenkels Leif Erikson Zeeverkenners 26.0
Martijn Franken van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners 27.0
Simon van Leent van der Does Liethorpgroep Junior Zeeverkenners 28.0
Jens Zirkzee van der Does Liethorpgroep Junior Zeeverkenners 29.0
Ivraina van Soest van der Does Liethorpgroep Overig De Meisjes 30.0
Serena van Leeuwen van der Does Liethorpgroep Overig De Meisjes 31.0
Kim van den Berg van der Does Liethorpgroep Overig De Meisjes 33.0 bK
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr Zeil
1 243

346
899
331
1358
196
26
1587
675
1583
11 1662
12 449
13 1190X
14 590
15 1659
16 239
17 1449
18 508
19 879
20 1339
21 1485
22 296
23 1595

O © 00 N o o » 0N

23 1027

23 103
23 1683

23 1431

vrijdag 15 mei 2015

Roerganger
Pepijn v/d Wiel

Maxim Gelens
Jaap Wilschut
Jacco Mook

Bob Walker
Robbert Peeters
Lienco van der Lugt
Maurits v.d. Snoek
Kim Bouwman
Adriaan de bruin
Romy Mesman
Zora Kops

Michiel Lammerse
Ikkannietzeilen
Bestuur/Welpenstaf
kees den hollander
Captain Kirk
Sopfhie Auburger
Sjaak van der Tak
Kwek

Laura van der Zalm
Gaan met die banaan

Matthijs Schellekens
Krankie

Stam

Jelle van Vlisteren

Jorg Doornbos

G LILA Vrije Klasse

Groep
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners

waterscoutinggroep Pocahontas Wilde Vaart
Kon-Tiki Zeeverkenners

Waterscouting Dorus Rijkers Loodsen
Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
Macdonald Zeeverkenners

Scouting De Lier Zeeverkenners

Albert Schweitzergroep Overig Staf
Lodewijksgroep Loodsen

Lodewyck van Praet Loodsen

scoutinggroep wapata Wilde Vaart

HWS Baron van Pallandtgroep Zeeverkenners
Scouting Willem Barendsz Plusscouts

Leif Erikson Overig Stam

Paulusgroep Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Plusscouts

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen

Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

scouting 63 leimuiden Wilde Vaart

Norvicus Wilde Vaart

Van Woesikgroep Wassenaar Overig Leiding

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Abel

Tasmanwacht
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Sagara Satrya's Zeeverkenners

Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners

Scouting Willem de Zwijger Wilde Vaart

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
34.0 s

34.0 FsbKbK
bE1
34.0 bKDbE1

34.0 FsbKbK
bE1

34.0 FsbKbK
bE1
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr Zeil
110

96
408
1686
1062
961
642
1692
1710
1658
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—_

111712
12 288
13 525
14 1345

15 428
16 1586
17 1541
18 1157
19 671
20 1687
21 518

22 156

22 1340
22 615

22 188

vrijdag 15 mei 2015

Roerganger
Arjan Blansjaar

Leiding/loodsen
Jelle OnderhopFman
Sander Has

Robin Plugge
Roland Hoogeveen
Erik de G

Maus van der Zalm
Roeland Mook
Cathelijne Kleijwegt
Team CdH Stam
Barbaknoei

Martijn van der Meer
Guido Groenenberg
Jerke Sijbrandij
Sjaak Afhaak

Berry Pels

Laura van der Hoeven

Agnes Dingemans
Eva Zandhuis
Sanne Moespot
Abe van Keulen
Kwak

Robbert Caspers

Geert van Gemeren

H BLAUW Vrije Klasse

Groep
S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners
Cornelis de Houtman groep Overig Stam 1
van der Does Liethorpgroep Overig De Vaart
Scouting Willem Barendsz Wilde Vaart
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Nautilus Loodsen

Waterscouting Dorus Rijkers Wilde Vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners
Bestevaerwacht
Cornelis de Houtman groep Loodsen

Leif Erikson Overig Stam
Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners

Paula Geertsgroep Loodsen Wilde vaart +
Loodsen
waterscoutinggroep Pocahontas Wilde Vaart

Van Woesikgroep Wassenaar Overig Leiding
scoutinggroep wapata Wilde Vaart

scouting maasland Wilde Vaart

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen
Scouting Willem de Zwijger Wilde Vaart

Livingstonegroep Overig Zeeverkenners en Wilde
Vaart

Scouting Klimopgroep Loodsen

scouting 63 leimuiden Wilde Vaart

Scouting Alphen aan den Rijn Loodsen

Tasmaniagroep Zeeverkenners

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0

17.0
18.0
19.0
20.0

21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0

34.0 FbKbK
bE1
34.0 bKdis

34.0 FsbKbK
bE1

34.0 FsbKbK
bE1
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr Zeil
1 1465

97
1524
133
356

1636
1050
973
1582
11 261
12 144
13 589
14 1355
15 674
16 680
17 829
18 668X
19 1080
20 1320
21 643
22 1558
23 802
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N

23 209

23 1471
23 1655

vrijdag 15 mei 2015

Roerganger
Chris Verhoeven

Leiding/loodsen
Staf

Piet

KJel Mer
Captain America
Niek Leeuwen
Chrisje van Vliet
Romy

wouter de vries
Joyce Pors

Staf van de Pius
Geenbier
rembert honselaar
Heer Moraal
Gitta Heeman
Chris Valk

Rens van der Meijs
Robin

Moeroe

Niels Heeman
Folko Schmidt

Sjoerd Bemelmans
Huisbaas Bob

Rianne Ulrich

Laura

K BRUIN Vrije Klasse

Groep
Cornelis de Houtman groep Overig Stam 1

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Paulusgroep Zeeverkenners

Macdonald Zeeverkenners

Waingunga Zeeverkenners

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen
Kon-Tiki Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Overig Bestuur
De Vliegende Hollander Loodsen

Lodewyck van Praet Loodsen

Waterscouting Dorus Rijkers Wilde Vaart

Scouting Pius XlI Leidschendam Zeeverkenners

Leif Erikson Overig Stam
waterscoutinggroep Pocahontas Wilde Vaart
Lodewijksgroep Loodsen

Marco Polo Waterscouts Wilde Vaart

De Geuzen Wilde Vaart

Scouting De Lier Zeeverkenners

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners
Vaandrig Peetoom Vendel Loodsen

Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
Stella Maris Wilde Vaart

Scouting Willem de Zwijger Wilde Vaart

Sagara Satrya's Zeeverkenners

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0

34.0 FsbKbK
bE1

34.0 FsbKbK
bE1

34.0 FsbKbE1

34.0 dis
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KAAGCUP 2015 VELD:

Nr Zeil
1 S8

2 542
3 S47
4 S22
5 S62
6 S16

7 S68

8 S96

9 S14X
10 S29
11 S15
12 S50
13 S30
14 SXX
15 S19
16 S64
17 SX
18 S65
19 S92
20 S21
21 S14

vrijdag 15 mei 2015

Roerganger
Sjoerd Staphorsius

Rens Looijen
Hiranya Teunissen
Stam

Nilo pedro landrosso

Lars Rezelman

Stephan Schepen
Bart Boogmans
Captain Iglo

Mats Slobbe
Captain Jack
Kapitein Koek

ZV Dreamteam
Bart van Biemen
Hanneke Haasnoot
Woeste Willy

Bram van der Putten
Fas Krol

Martijn Lommerse
Captain Morgan
Martin Wijnands

L WIT Schouwen

Groep

Livingstonegroep Overig Zeeverkenners en Wilde

Vaart
waterscoutinggroep Pocahontas Loodsen

Nautilus Wilde Vaart
Paulusgroep Zeeverkenners

Leif Erikson Wilde Vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Dorus

Rijkerswacht
Scouting Willem Barendsz Wilde Vaart

The Ventures Loodsen

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen
Scoutinggroep Shawano's Wilde Vaart
Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen
Spaarnegeuzen Zeeverkenners
Spaarnegeuzen Zeeverkenners
Paulusgroep Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Wilde Vaart
Scouting Willem de Zwijger Loodsen
Paulusgroep Zeeverkenners
Paulusgroep Zeeverkenners

Norvicus Wilde Vaart

Tjarda Overig Zv + Wv + Loodschen

De Katwijkse Zeeverkenners Wilde Vaart

Serie 2 vrijdagmiddag

0.0

3.0
5.7
8.0
10.0
11.7

13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0

28.0 bE1 +3 +3
+3 +3
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